DECRETO Nº 30.215

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir das referidas datas, a nomeação das
servidoras abaixo relacionadas, nos respectivos cargos em comissão, com lotação nas
Secretarias Municipais descritas, constante dos Decretos mencionados.

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir de Decreto nº

Aline Oayanne Matlelo Fim Assessora Técnica de Nível Médio cs SEMDEC 04/01/2021 30.107/21

Janaína Schmidel Baptista Coordenadora Executiva em
CE 1 SEMURB 18/01/2021 30.198/21

Planelamento e Controle Urbano

Art. 2° Exonerar a servidora abaixo mencionada, do respectivo cargo em
comissão, lotada na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, a partir de 21 de janeiro de
2021, conforme segue:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Fabíola Cristina Gardiolli de Carvalho Gerente Adjunta Administrativa e 1 SEMUS

Art. 3º Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir das referidas datas, fixando
lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO

Fablana Ramos Dias Caçador Gerente de Recursos Naturais C2

Ronaldo Oakes de Oliveira Consultor Interno CE 5

Soraya Duarte Outra Gerente Adjunta Administrativa Cl

Adelson Ferreira Santana Assessor Técnico de Nível Médio cs

Ramom Rlgoni Gobetti Subsecretário de Trabalho e Rendas CE 3

Alexandre Gregio Gasparlnl Consultor Interno CE 5

José Everaldo Murucci Assessor Técnico de Nível Médio cs

Thamiris Anacleto Basílio Assessora Técnica de Nível Médio cs

Valéria Machado Duarte Grafanassi Gerente Pedagógica de Ensino C2

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 20 ::janeiro de 2021.

PUBLI C/\DU h! () !: ifl F~ 10 OF ICIA~ICTOR
"4' 6 ~] 3-6.~- cJ e _14-J Oi / 71

Pra~a Jerôniino Monteiro, 28 • Centro
Cad1oeiro de ltapcrnlrltn • ES • (C'p 29300-170 • C, Postal 037
Tel.: J.B 3155·5351

www.cachoero.es.gov.br

LOTAL'.AO A oartlr de:

SEM MA 21/01/2021

SEMGOV 18/01/2021

SEMUS 21/01/2021

SEMESP 21/01/2021

SEMDEC 21/01/2021

SEMDEC 21/01/2021

SEMDEC 21/01/2021

SEMOEC 21/01/2021

SEME 21/01/2021

Prefeitura Munlclpal de
Cachoeiro do ltapcmlrim